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Rekordstart med flottrace
Flottracet i Maren var en populär aktivitet bland höstens rekordmånga nya studenter. Hela
450 nya studenter har påbörjat sin utbildning på Campus Telge. 

– Alla utbildningar är i princip fulla. Det är glädjande att utbildningarna för högskoleingenjörer
är så populära eftersom ingenjörer kommer att bli eftertraktade på arbetsmarknaden, säger
Lars Hagman, prefekt för institutionen för tillämpad maskinteknik, KTH/Campus Telge.

Det är drygt 150 studenter som läser olika mastersprogram och på det internationella
programmet kommer studenterna från alla världens hörn, från Vietnamn i öster till Argentina i
väster.

Lärarprogrammet har också ökat rejält mot föregående år och det är nu drygt 40 studenter
som startar sin utbildning. Cirka en tredjedel av lärarstudenterna kommer från Södertälje och
kan förhoppningsvis fortsätta som lärare på några av Södertäljes skolor när de är färdiga.

http://r.epmf.se/221117/open/redirect.asp?lankid=149&chk=124&kd=290&sprakid=1


Cornell University och Campus Telge
Campus Telge fick i slutet av augusti besök av Lynette Chappell-Williams som är Associate Vice
President for Workforce Diversity and Inclusion på Cornell University, USA. 

– Jag är imponerad över den nära kontakt som Campus Telge har med näringslivet och
kopplingen mellan teori och praktik. Det gör studenterna väl förberedda för yrkeslivet så att
steget mellan studier och arbete inte blir så stort, sa Lynette. 

Hon tyckte också att fördelen med en liten högskola som Campus Telge är närheten mellan
studenter och lärare vilket gör att man lär känna varandra. Det var något Lynette själv fick erfara
när hon hamnade mitt i studenternas mottagningsaktiviteter och fick testa att köra ”Vasaloppet”
med plankskidor på Campusområdet.

– Hade jag varit ”rätt” klädd hade jag säkert vunnit, sa Lynette med ett stort leende. 

Campus Telge/Södertälje kommun arbetar för att utöver svenska universitet även få in
internationella utbildningsanordnare. En potentiell samarbetspartner är Cornell University. I
somras besökte en delegation från Södertälje kommun med politiker och tjänstemän Cornell
University för att etablera kontakterna inför ett eventuellt samarbete.

– Vår ambition är att inom något år få till en högklassig internationell utbildning på Campus
Telge. Det vore otroligt roligt om det blev med Cornell University, säger Anna Wrangel, tf
näringslivschef, Södertälje kommun. 



Campus Telge har en ny hemsida. Här hittar du filmer på studenter som berättar om sina
utbildningar och allt som händer på Campus. Gå in på: www.campustelge.se

Kort info från kåren
Nu planerar kåren att rusta upp kårhuset ”Mecka”. Har du några idéer om hur det kan bli
ännu trevligare så hör gärna av dig till Nils Björkman.
Kåren söker en informationsansvarig.

På gång
Höstmingel på Campus Telge 21/9
Sista ansökningsdag 15/10
Studievägledarträff – november
Julmingel på Campus Telge 9/12

  

Campus-Nytt ges ut av Södertälje kommun, KTH
och Mälardalens Högskola.

Om du undrar över något, kontakta:
Eva Helén, eva.helen@sodertalje.se, 0766-483 360.

Ny hemsida

http://www.campustelge.se/
mailto:nilsbjo@kth.se
http://www.jfs.nu/campusbilder/Campus_Telge_Hostmingel.pdf
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